
PLATITI: 3500-00

PLATITOR (R) IQFENSTER SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD02MO2224ASV35328107100

1017600025172

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) Primria or. Cricova CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD81TRPCDV518410A00792AA

1007601010183

/P102/3,500.00Garantie pentru participare la licitatie publica nr. 21036754 din 16.03.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

TOMA CATALIN 

TOMA CATALIN 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Cinci Sute LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

101 15 martie 2021 13:53:19 15 martie 2021 13:51:50

N

Nr. 859 15 martie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-03-15T15:19:31+0200




